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Mikrofon RODE VideoMicro

Cena 239 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RODEVMICRO

Kod EAN 698813004362

Opis produktu

Mikrofon Rode Video Micro 
Niewielki, ale za to bardzo ergonomiczny mikrofon Rode Videomicro to urządzenie zaprojektowane z myślą o lustrzankach
DSLR. Wewnątrz akcesorium znajduje się kardioidalny przetwornik pojemnościowy, który - dzięki konstrukcji kierunkowej -
rejestruje najczęściej dźwięk emitowany sprzed kamery. Oznacza to, że wszelkie niepożądane szumy i zakłócenia pochodzące
z innych kierunków zostaną skutecznie wyciszone.
 

 

Wszechstronne zastosowanie

Niekwestionowanym atutem urządzenia jest jego wszechstronność. Mikrofon Rode Videomicro został zaprojektowany z myślą
o wielu modelach aparatów i co najważniejsze: sprawdza się w pomieszczeniach o zróżnicowanej charakterystyce akustycznej.
Dzięki zastosowaniu najwyższej jakości komponentów urządzenie rejestruje czysty, wyraźny dźwięk. Co więcej, jest on
zasilany wprost z kamery, dzięki czemu nie wymaga podłączania zewnętrznych źródeł zasilania.

Dodatkowe cechy, funkcjonalności i akcesoria

Mikrofon Rode Videomicro jest dostępny wraz z uchwytem RycoteLyre, który powstał z tłumiącego drgania tworzywa
termoplastycznego. Zawieszenie zapewnia bezpieczny i stabilny uchwyt, a także skutecznie tłumi:

odgłosy uderzającego kabla,

wibracje powstające podczas przenoszenia,

inne niechciane dźwięki i trzaski.

Dodatkowo mikrofon posiada aluminiowy korpus, który skutecznie redukuje zakłócenia akustyczne. Całość została pokryta
ceramiczną warstwą ochronną, a także czarną, antyodblaskową powłoką, dzięki której akcesorium prezentuje się gustownie i
stylowo w każdych warunkach.

Wytrzymałość, niska cena i funkcjonalność, to największe atuty tego akcesorium.

 

wygenerowano w programie shopGold

https://foto-szop.pl/mikrofon-rode-videomicro-p-51558.html


 

wygenerowano w programie shopGold



 

Osłona przeciwwietrzna WS9 z syntetycznego futra, znajdująca się w zestawie, zawiera specjalne wypełnienie z gąbki. Osłona
umożliwia nagrywanie czystego dźwięku nawet przy wietrznej pogodzie oraz gdy warunki otoczenia uniemożliwiają
wykonywanie poprawnych nagrań.
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